strona 1

Lista 0s6b majjcych czynne prawo wyborcze, mieszkajacych stale na terenie Gminy Tarnéw, zglaszajacych
kandydata na lawnika w Sadzie

(imig i nazwisko kandydata na fawnika)

«. W Tarnowie

Imig i nazwisko

PESEL

Adres stalego zamieszaknia

podpis

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20




strona 2

Lista 0s6b majacych czynne prawo wyborcze, mieszkajgcych stale na terenie Gminy Tarnow, zglaszajacych
kandydata na lawnika w Sadzie

sssssesssssessans sssssecsensssans

(imig i nazwisko kandydata na lawnika)

w Tarnowie

Imie i nazwisko

PESEL

Adres statego zamieszaknia

podpis

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40




Lista 0s6b majacych czynne prawo wyborcze,

kandydata na lawnika w Sadzie

------

(imig i nazwisko kandydata na tawnika)

strona 3

mieszkajacych stale na terenie Gminy Tarnéw, zglaszajacych

«.. W Tarnowie

l.p.

Imig i nazwisko

PESEL

Adres stalego zamieszaknia

podpis

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

o6
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59

60




